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Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi kunda jadal rivojlanib borayotgan 

raqamli ma’lumotlarni qayta ishlash va sun’iy intellect sohalarida muhim rol tutgan 

sun’iy intellektda ma’lumotlar omborining o’rni haqida ko’nikmalar yoritib berilgan. 

Shuningdek, bundan buyog‘iga, sun’iy intellek va ma’lumotlar omboriga bo‘lgan 

ehtiyoj ham kun sayin rivojlanib boradi. 
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KIRISH 

Ma’lumotlarni boshqarishning asosiy komponenti bo‘lgan ma’lumotlar ombori 

katta hajmdagi ma’lumotlarni tartibga solish, integratsiya qilish va tahlil qilish uchun 

markazlashtirilgan omborni taqdim etish orqali sun’iy intellekt tizimlarida muhim rol 

o‘ynaydi. Ushbu maqolada biz sun’iy intellektda ma’lumotlarni saqlashning 

ahamiyati va bu tashkilotlarga mashinani o‘rganish, bashoratli tahlil va boshqa 

sun’iy intellekt usullaridan qanday foydalanishga imkon berishini ko‘rib chiqamiz. 

Sun’iy intellekt AI - bu odatda inson aqlini talab qiladigan vazifalarni bajara 

oladigan tizimlarni yaratishga qaratilgan kompyuter fanining bir tarmog‘i. Bu 

vazifalar muammoni hal qilish, o‘rganish, idrok etish, tabiiy tilni tushunish va 

boshqalarni o‘z ichiga oladi. sun’iy intellekt tizimlari katta hajmdagi ma’lumotlarni 

tahlil qilish, naqshlarni tan olish va shu tahlil asosida qarorlarni bashorat qilish 

uchun mo‘ljallangan. Sun’iy intellektga bir nechta yondashuvlar mavjud, jumladan, 

qoidalar va mantiqqa tayanadigan ramziy sun’iy intellekt va tizimlarga aniq 

dasturlashtirilmagan holda ma’lumotlardan o‘rganish imkonini beruvchi mashinani 

o‘rganish. Sun’iy intellekt sog‘liqni saqlash, moliya, transport va o‘yin-kulgi kabi turli 

sohalarda ilovalarga ega va u tez sur’atlar bilan rivojlanib, jamiyatga ko‘p jihatdan 

ta’sir qiladi. 

ASOSIY QISM 

Sun’iy intellektning (AI) doimiy rivojlanib borayotgan bir paytda ma’lumotlar 

uning o‘sishi va samaradorligini ta’minlaydigan qon tomiridir. 

Sun’iy intellekt asosida sifatli ma’lumotlar: 

Har bir muvaffaqiyatli sun’iy intellekt tashabbusining markazida yuqori sifatli 

ma’lumotlar yotadi. Ma’lumotlar ombori ma’lumotlarni tozalash, o‘zgartirish va tahlil 



qilish uchun qulay tizimli tarzda saqlanishini ta’minlash orqali asos bo‘lib xizmat 

qiladi. Tranzaktsion ma’lumotlar bazalari, mijozlar bilan o‘zaro aloqalar, sensor 

ma’lumotlari va tashqi manbalar kabi turli xil manbalardan ma’lumotlarni 

birlashtirish orqali ma’lumotlar omborlari tashkilotning ma’lumotlar landshaftining 

yagona ko‘rinishini ta’minlaydi. Ushbu keng qamrovli ko‘rinish sun’iy intellekt 

modellarini o‘rgatish va mazmunli tushunchalarni olish uchun juda muhimdir. 

Masshtablilik va unumdorlik: 

Sun’iy intellekt ilovalari ko‘payib borayotgani va ma’lumotlar hajmi eksponent 

ravishda o‘sishda davom etar ekan, miqyoslilik va ishlash muhim masalalarga 

aylanadi. Ma’lumotlar omborlari katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlashni 

samarali boshqarish uchun mo‘ljallangan bo‘lib, tashkilotlarga murakkab tahliliy 

vazifalarni minimal kechikish bilan bajarishga imkon beradi. Tarqalgan hisoblash 

arxitekturalari va parallel ishlov berish usullaridan foydalangan holda, zamonaviy 

ma’lumotlar omborlari so‘rovlarga tez javob berish vaqtlarini yetkazib berish bilan 

birga, petabaytlar ma’lumotlarini joylashtirish uchun muammosiz o‘lchamlarini 

amalga oshirishi mumkin. 

Sun’iy intellekt vositalari va integratsiya: 

Ma’lumotlar omborlari sun’iy intellekt ilovalari uchun backend infratuzilmasi 

bo‘lib xizmat qiladi, TensorFlow, PyTorch va scikit-learn kabi mashhur sun’iy 

intellekt vositalari va ramkalar bilan muammosiz integratsiyalashgan. SQL va 

boshqa so‘rovlar tillari uchun mahalliy yordamni ta’minlash orqali ma’lumotlar 

omborlari ma’lumotlar olimlari va tahlilchilarga tanish interfeyslardan foydalangan 

holda tuzilgan va yarim tizimli ma’lumotlardan tushunchalarni olish imkonini beradi. 

Bundan tashqari, ko‘plab ma’lumotlar omborlari sun’iy intellekt ni ishlab 

chiqishning oxirigacha hayot aylanishini soddalashtirib, mashinani o‘rganish 

modelini joylashtirish va xulosa chiqarish uchun o‘rnatilgan yordamni taklif qiladi. 

Ma'lumotlarni boshqarish va muvofiqlik: 

Sog‘liqni saqlash, moliya va telekommunikatsiya kabi tartibga solinadigan 

sohalarda ma’lumotlarni boshqarish va muvofiqlik muhim ahamiyatga ega. 

Ma’lumotlar omborlari mustahkam xavfsizlik nazorati, kirishni boshqarish siyosati 

va audit yo‘llarini amalga oshirish orqali GDPR, HIPAA va CCPA kabi ma’lumotlar 

maxfiyligi qoidalariga rioya qilishni osonlashtiradi. Ma’lumotlarni boshqarish 

jarayonlarini markazlashtirgan holda, ma’lumotlar omborlari tashkilotlarga 

ma’lumotlarni boshqarish siyosatini butun korxona bo‘ylab izchil amalga oshirish, 

ma’lumotlar buzilishi xavfini va tartibga soluvchi jazolarni kamaytirish imkonini 

beradi. 

Real vaqtda tahlil qilish va qaror qabul qilish: 

Bugungi tezkor ishbilarmonlik muhitida real vaqtda tahlil qilish imkoniyatlari 

ma’lumotlarga asoslangan qarorlarni o‘z vaqtida qabul qilish uchun ajralmas 

hisoblanadi. Ma’lumotlar omborlari tashkilotlarga oqim ma’lumotlarini real vaqt 

rejimida qabul qilish, qayta ishlash va tahlil qilish imkonini beradi, bu esa qaror 

qabul qiluvchilarga eng so‘nggi tushunchalarga ega bo‘lishga imkon beradi. 



Anomaliyalarni aniqlash, mijozlar xatti-harakatlarini bashorat qilish yoki ta’minot 

zanjiri operatsiyalarini optimallashtirish bo‘ladimi, ma’lumotlar ombori yordamida 

real vaqt rejimida ma’lumotlar tahlili raqobatdosh ustunlik va biznesning tezkorligini 

oshirishi mumkin. 

XULOSA 

Xulosa qilib shuni aytishimiz mumkinki ma’lumotlar ombori sun’iy intellektda 

ko‘p qirrali rol o‘ynaydi va ma’lumotlarni miqyosda qabul qilish, saqlash va tahlil 

qilish uchun magistral infratuzilma bo‘lib xizmat qiladi. Yuqori sifatli ma’lumotlar 

uchun markazlashtirilgan omborni taqdim etish, sun’iy intellekt vositalari va 

ramkalari bilan uzluksiz integratsiyani ta’minlash, ma’lumotlarni boshqarish 

qoidalariga rioya qilishni ta’minlash va real vaqt rejimida tahlil qilishni 

osonlashtirish orqali ma’lumotlar omborlari tashkilotlarga sun’iy intellekt ning to‘liq 

salohiyatini ochish imkoniyatini beradi. Sun’iy intellekt sanoatni qayta 

shakllantirishda va innovatsiyalarni rivojlantirishda davom etar ekan, ma’lumotlar 

omborining roli tashkilotlarga ma’lumotlarga asoslangan tushunchalar kuchidan 

foydalanish imkonini berishda yanada ajralmas bo‘ladi. 
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